
 

У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ    
 

12 березня 2020 року         № 89 

 

Про запровадження карантину у закладах 
дошкільної освіти та культури, які 
перебувають у комунальній власності 
територіальної громади Комсомольської 
селищної ради 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України «Про запобігання 
поширенню на території України коронавірусу COVID-19» від 11.03.2020 № 
211, розглянувши лист відділу освіти Зміївської райдержадміністрації від 
12.03.2020 р. № 01-30/351, на виконання повноважень, зазначених у підпункті 1 

пункту а статті 32 та у підпункті 3 пункту б статті 38 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Комсомольської 
селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Запровадити карантин у закладах дошкільної освіти, які 
перебувають у комунальній власності територіальної громади Комсомольської 
селищної ради з 12 березня по 03 квітня 2020 року. 

2. Забезпечити прийом дітей без організації навчального процесу на 
час перехідного періоду впродовж  12.03.2020 – 13.03.2020 року. 

3. Призупинити роботу колективів та гуртків у КП КЗ 
«Слобожанський селищний Палац культури» з 12 березня по 03 квітня 2020 
року. 

4. Призупинити проведення культурно-масових та спортивних заходів  

з 12 березня по 03 квітня 2020 року. 
5. Заборонити проведення всіх масових заходів на території 

Комсомольської селищної ради, крім заходів, необхідних для забезпечення 
роботи органів державної влади та органів місцевого самоврядування. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О. В. 

 

 

Заступник Комсомольського 

селищного голови                                                                     Микола ДУБНЮК  


